АМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от28 .10.   2013г.           №    113
с. Варегово

Об утверждении Муниципальной целевой
 программы « Программа по подготовке
 к осенне-зимнему периоду объектов
коммунального назначения» на 2014-2016гг
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищ​но-коммунального комплекса и социальной-сферы поселения к устойчивой ра​боте в осенне-зимний период 2014-2016 годов администрация Вареговского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Программа по подготовке к осенне-зимнему периоду объектов коммунального назначения» на 2014-2016гг согласно приложению.
         2. Предусмотреть финансирование мероприятий программы при формировании бюджета Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области на 2014- 2016 годы.
          3. Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу 01 января 2014г
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Вареговского
          сельского поселения:                                                             Тройников А.А.

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Вареговского сельского поселения

от    28.10.2013№     113

                               Муниципальная целевая программа
«Программа по подготовке к осенне-зимнему периоду объектов коммунального назначения» на 2014-2016гг »

                    Паспорт муниципальной целевой программы
«Программа по подготовке к осенне-зимнему периоду объектов коммунального назначения» на 2014-2016гг
	Наименование программы
	Программа по подготовке к осенне-зимнему периоду объектов коммунального назначения на 2014-2016гг
(далее – Программа)

	Основание для разработки
	Постановление администрации Вареговского сельского поселения № 81 «а» от 02 октября 2013г. « Об утверждении Положения о программно-целевом планировании и контроле местного самоуправления Вареговского сельского поселения»

	Основной разработчик Программы
	Администрация Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области

	Заказчик Программы
	Администрация Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области

	Исполнитель мероприятий
	 Администрация Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области

	Цели Программы
	обеспечить стабильное функционирование

предприятий и качественное предоставление

жилищно-коммунальных услуг потребителям

Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области

	Задачи Программы
	своевременно подготовить объекты

жилищно-коммунального хозяйства к работе в

осенне-зимний период 2014 - 2016 годов

	Срок реализации программы
	2014-2016 годы

	Источники финансирования программы
	средства бюджета Вареговского сельского поселения Большесельского района Ярославской области предусмотренные на финансирование программы

	Мероприятия по реализации программы
	приложение

	Органы, осуществляющие  контроль за  исполнением программы

	Контроль за ходом реализации программы возлагается на администрацию Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области

Перечень мероприятий Программы, объемы и источники их финансирования
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2014
	2015
	2016

	1.
	Замена тепловых сетей по ул.Депутатской
	250,0
	    250,0
	    250,0
	750,0

	Всего по Программе
	250,0
	    250,0
	    250,0
	750,0